
Р Е Ш Е Н И Е
от 17.03.2023                                                                                                                    № 22

  

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

Об  установлении  времени  и  места
проведения  XLV  заседания  Совета
народных депутатов города Владимира

Рассмотрев  предложение  комитета  по  вопросам  местного
самоуправления,  законности,  безопасности и правопорядку Совета  народных
депутатов  города  Владимира,  в  соответствии  со  статьей  26  Устава
муниципального образования город Владимир, статьей 15 Регламента Совета
народных  депутатов  города  Владимира  XXVIII  созыва,  утвержденного
решением Совета народных депутатов города Владимира от 24.12.2020 № 49,
Совет народных депутатов 

РЕШИЛ:

1.  Провести  XLV  заседание  Совета  народных  депутатов  города
Владимира  22  марта  2023 года  в  14 час.  00  мин.   в  здании  МАУК  «Дом
культуры молодежи» (г. Владимир, ул. Мира, д. 55).

2. Контроль за исполнением решения возложить на комитет по вопросам
местного самоуправления, законности, безопасности и правопорядку.

3.  Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

Председатель Совета           Н.Ю. Толбухин


	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

